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DART INDUSTRIES INC. 

Orlando, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru zdobniczego :1 / Stig Lillelund 

2/ Jakob Heiberg 

3/ Hannę Dalsgaard Jeppesen 
4/ Robert H.C.M. Daenen 

Pojemnik na ciasto 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :1 6 lutego 2001r. 

Pierwszeństwo :1 7 sierpnia 2000r (St . Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik na ciasto. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika na ciasto 
przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia pojemnik na 
ciasto według wzoru w widoku perspektywicznym, fig.2 - po-

jemnik na ciasto w widoku z przodu, fig.3- pojemnik na 

ciasto w widoku z tyłu, fig.4- pojemnik na ciasto w widoku 

z prawego boku, fig.5- pojemnik na ciasto w widoku z lewego 

boku, fig.6- pojemnik na ciasto w widoku z góry, a fig.7-

pojemnik na ciasto w widoku z dołu. 



Nowa postać pojemnika na ciasto zawierającego niską 
kolistą podstawę i wysoką czasze pokrywową w kształcie 
stożka ściętego o małej zbieżności, według wzoru charakte-
ryzuje się tym, że sąsiadujące brzegi podstawy i czaszy po-
krywowej zawierają identyczne płaskie, koliste, wystające 
kołnierze wyposażone w dwa symetryczne, przeciwległe wystę-
py uchwytowe o zarysie zewnętrznym w kształcie łuku okręgu, 
zaś na ścianie zewnętrznej czaszy pokrywowej znajdują się 
dwa stopniowane uskoki zakończone pofalowaną krawędzią. 

Zastrzeżenie patentowe 

Pojemnik na ciasto zawierający niską kolistą podstawę 
i wysoką czaszę pokrywową w kształcie stożka ściętego o ma-
łej zbieżności, znamienny tym, że sąsiadujące brzegi pod-
stawy i czaszy pokrywowej zawierają identyczne płaskie, ko-
liste, wystające kołnierze wyposażone w dwa symetryczne, 
przeciwległe występy uchwytowe o zarysie zewnętrznym 
w kształcie łuku okręgu, zaś na ścianie zewnętrznej czaszy 
pokrywowej znajdują się dwa stopniowane uskoki zakończone 
pofalowaną krawędzią, jak przedstawiono na załączonym ry-
sunku, fig.l - 7. 
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